3

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.06.2020

	 №
	339-П

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1.1. От 22.08.2011 № 117/383 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств областного бюджета».
1.2. От 28.03.2013 № 202/164 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 22.08.2011 № 117/383».

1.3. От 12.03.2014 № 252/172 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 22.08.2011 № 117/383».

1.4. От 10.03.2017 № 52/141 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 22.08.2011 № 117/383».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 18.05.2020.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]